
あかがねミュージアム

⽉
日 曜日 時間 会場 イベント名 料金・参加方法 お問合せ（主催者）

備考
(その他)

9:30-17:00
*入場は16:30まで

展示室1・2

新居浜市美術館 開館10周年記念展
「住友洋画コレクション
　ー フランスと日本近代絵画名品選」

一般1,000（800）円
65歳以上800（600）円
大学生以下無料
　＊ただし小学生以下は保護者の同伴が必要

新居浜市美術館

0897-65-3580
主催

9:30-17:00 市民ギャラリー 第64回グループどんぐり絵画展 無料
グループどんぐり

秋山一夫 090-4332-1806
【貸館】

9:30-17:00 市民ギャラリー 洋画　第5回　円花(まどか)展 無料
グループ　円花

北條喜美子　0897-40-2187
【貸館】

9:30-17:00
市民ギャラリー

東側
サンシャイン写真展 無料 大石敏朗　080-3163-6769 【貸館】

9:30-17:00
市民ギャラリー

西側
宇野ありさアクリル画展と展示販売 無料 【貸館】

9:30-17:00
市民ギャラリー

東側
宇野ありさアクリル画展と展示販売 無料 【貸館】

9:30-22:00 アート工房 まちづくりパネル展 無料
新居浜市

都市計画課 0897-65-1270
【貸館】

9:30-17:00
にいはま
ギャラリー

展示「別子銅山をガイドする」 無料
あかがねミュージアム運営グループ

0897-31-0305
主催

9:30-22:00
1階

ショーケース
てのひら展 無料

あかがねミュージアム運営グループ

0897-31-0305
主催

日 曜日 時間 会場 イベント名 料金・参加方法 お問合せ（主催者）
備考

(その他)

1 日
13:00開演

17:00終了予定
多目的ホール
(あかがね座)

ピアノエレクトーン発表会
無料
＊在籍生徒対象

グループYT

清水維佐子　0897-40-0350
【貸館】

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金
10:00〜12:00
13:00〜15:00

創作スペース
「親子で楽しめるアートワークショップ」住友
洋画コレクション 展覧会同時開催イベント

有料（個別に参加料金 200円〜400円）
申込不要

あかがねミュージアム運営グループ

0897-31-0305
主催

10:00〜12:00
13:00〜15:00

創作スペース
「親子で楽しめるアートワークショップ」住友
洋画コレクション 展覧会同時開催イベント

有料（個別に参加料金 200円〜400円）
申込不要

あかがねミュージアム運営グループ

0897-31-0305
主催

13:30開演
15:30終了予定

多目的ホール
(あかがね座)

朗読サロンホワイツ　定期朗読発表会 無料
朗読サロンホワイツ

岡田清美　090-4708-0840
【貸館】

10:00〜12:00
13:00〜15:00

創作スペース
「親子で楽しめるアートワークショップ」住友
洋画コレクション 展覧会同時開催イベント

有料（個別に参加料金 200円〜400円）
申込不要

あかがねミュージアム運営グループ

0897-31-0305
主催

13:00-17:30
多目的ホール
(あかがね座)

ヤマハエレクトーンフェスティバル
ソロ松山店大会2025

無料
[主催]ヤマハミュージックジャパン

松山店　[問]あかがねミュージアム

運営グループ 0897-31-0305
【貸館】

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火 18:30-19:40
多目的ホール
(あかがね座)

笑いヨガ講座 無料・申し込み不要
あかがねミュージアム運営グループ

0897-31-0305
主催

25 水

昼の部

開場13:30/開演14:00〜
16:00(予定)

夜の部

開場18:00/開演18:30〜
20:30(予定)

多目的ホール
(あかがね座)

泰峰堂寄席　第34回　桂吉弥独演会
有料
自由席前売り 2,000円/当日 2,500円
良席指定席 前売り2,500円/当日3,000円

新居浜で落語を聴く会

niihama.rakugo@gmail.com

表装工房 泰峰堂

0897-41-6752

【貸館】

26 木

27 金
13：00開始

17：00終了予定
多目的ホール
(あかがね座)

第38回高専ソコヂカラ 無料
あかがねミュージアム運営グループ

0897-31-0305
主催

28 土
13：00開始

17：00終了予定
多目的ホール
(あかがね座)

第38回高専ソコヂカラ 無料
あかがねミュージアム運営グループ

0897-31-0305
主催

10:00 開始
15:00 終了予定

屋内ステージ 三崎主雄フルートミニコンサート 無料
[主催]三崎　主雄

[問]あかがねミュージアム運営グ

ループ 0897-31-0305
【貸館】

14:30-16:30
多目的ホール
(あかがね座)

とぅるばーる結成二十周年記念公演
島唄二十年（はたとせ）

前売り3,000円／当日4,000円
[主催]島唄二十年実行委員会　[問]

あかがねミュージアム運営グループ

0897-31-0305
【貸館】

30 月

2025年5月31日現在
〈特記事項〉

＊通年の教室については掲載しておりません。受講者は各教室で配布されるスケジュール表や、ホームページ等でご確認ください。

＊関係者のみのイベントについては、原則掲載しておりません。各イベント主催者からの案内をご確認ください。

★詳しくはこちらから…

29 日

6/28日(土)
-6/29(日)

2025

6

6/4日(水)
-6/15(日)

4/26日(土)
-6/22(日)

6/21日(土)
-6/22(日)

＊やむおえない事情により、イベント内容の変更や中止などをおこなうことがあります。

イベントスケジュール

2/15(土)
-6/20(金)

10月-6月

6/18日(水)
-6/22(日)

5/24日(土)
-6/1(日)

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

6/2日(月)
-6/13(金)

14 土

15 日



★詳しくはこちら...
あかがねミュージアム
Webサイト

モネ・ピカソ など世界の名画を新居浜で！

住友洋画コレクション 展
フランスと
日本近代絵画名品選

新居浜市美術館（あかがねミュージアム 2階）

好きな作品に投票して展覧会グッズを当てよう！

●“推し名画” 総選挙！イベント

●プレゼントイベント

6/19(木)～6/21(土)
の3日間

6/20(金)まで　平日限定

選挙期間

まだまだ開催中！

①コーヒーイベント

②アイスイベント

③缶バッジイベント

★6/20(金)まで　平日限定
【プレゼントイベント】も、まだまだ開催中！
平日に１階の総合案内で展覧会チケット購入された方（時間・券種に限定条件があります）に、
RED COPPER COFFEの “ミニサイズ” ドリンク・スイーツ引換チケットや、展覧会オリジ
ナル缶バッジをプレゼント!!（それぞれ当日の先着10名様限定）

新居浜市美術館で開催中の展覧会「住友洋画
コレクション」をご覧いただき、展示作品から
自分が好きな作品を選んで投票所（1階事務
室）へ行こう！
投票用紙のナンバーが当選ナンバーと一致し
たら、展覧会グッズをその場でプレゼント！

参加方法・場所：
・展覧会「住友洋画コレクション」への入場が必要です。
・「投票用紙」は、２階の展覧会入り口受付で、入場の際に受け取りください。
・「投票所」は、１階の事務室です。

イベント
“みんなで選ぶベスト1枚”

展覧会
へ行こ

う

“推し名画”
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